Протокол 2

Заседания  комиссии  по  обеспечению  контроля  достоверности  и  полноты

данных вносимых руководителями  образовательных организаций  в « Карты

оценки  эффективности  деятельности  руководителей  образовательных

организаций»

от 4.06.2021г.

Согласовано:  Председатель комиссии,   заместитель главы  АГРМО РК по социальным вопросам

 Очирова Б.В.

Присутствовали :

- Петренко Л.С., и.о. начальника управления  образования-  заместитель

председателя;

Члены комиссии:

- Строкань Н.А,  старший методист управления образования ГРМО- секретарь;

- Конев Ю.А.  главный экономист управления образования;

- Забейворота Е.Ю.юрист  управления образования ГРМО

  Повестка дня:

1. Оценка эффективности деятельности образовательных учреждений и их

руководителей

 Решение

1. Утвердить  оценочные  листы  оценки  эффективности  деятельности   образовательных

учреждений и их руководителей по итогам  2020,2021 гг. (приложение).

2. Установить  по  итогам  проведенной  оценки  эффективности деятельности  образовательных

учреждений  и  их  руководителей  по итогам    2020-2021  гг.руководителям  образовательных

учреждений следующее количество баллов.

Таблица1.

Результаты   мониторинга «Оценки эффективности  деятельности руководителей

общеобразовательных организаций» в соответствии с показателями оценки

эффективности  деятельности руководителей  Городовиковского районного муниципального

образования

№   Наименование

учреждения

ФИО

руководителя

Суммарный

результат

по

показателям

(баллы)

1. МКОУ «ГСОШ №1им.Г.Лазарева» Зунгруева Елена Григорьевна  100

2 «Городовиковская средняя

общеобразовательная школа № 2»

Остапенко Евгения

Александровна

92

3 МКОУ «Городовиковская средняя
общеобразовательная школа №3»

Намрова Елена Владимировна 93

4 МКОУ «Городовиковская
многопрофильная гимназия  им.Б.Б.

Городовикова»

  Бовальдинова Виктория Викторовна

Бовальдинова Виктория
Викторовна

104

5 МКОУ «Виноградненнский лицей им

Дедова Ф.И.»

Нарыжная Татьяна Петровна 103

6 МКОУ «Кировский сельский лицей»

Гофарт Ирина Викторовна

136

7

МКОУ «Южная средняя
общеобразовательная школа»

  Найдёнова Наталия Ивановна

92

8 МКОУ «Чапаевская СОШ»

  Садманова Е.Н.

80

 Секретарь комиссии :                           Строкань Н.А.